


Edição 8.007 | Ano 6
29 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

CONTRATO Nº 002/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TCO8FC2D-77CTAWXS-K3ZC1UFM-ZO92TT2I
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



MUNICIPIO DE PORTO SEGURO
Contrato nº 002/2024

Data/hora do envio: 29/01/2024 17:08:46

Protocolo PNCP: 13635016000112-2-000004/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/13635016000112/2024/4

Número/Ano:

002/2024
Nº do Proceso:

6727
Tipo de Contrato:

Contrato
Unidade:

FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

Compra/Edital/Aviso:

Dispensa de Licitação nº 002/2024
Categoria do Processo:

Compras
Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

Contratação de empresa especializada para aquisição de camisas personalizadas para atender as necessidades Programa Bolsa

Família, PETI e Programa Criança Feliz da Secretaria de Municipal de Assistência Social do Município de Porto Seguro – BA

Valor Inicial:

R$ 32.000,00
Nº de Parcelas:

1
Valor da Parcela:

R$ 32.000,00
Valor Global:

R$ 32.000,00
Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

29/01/2024
Data de Início da Vigência do Contrato:

29/01/2024
Data de Término da Vigência do Contrato:

29/07/2024

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

LUCIANA OLIVEIRA ALVES
CPF/CNPJ:

36.636.594/0001-79
Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 8.007 | Ano 6
29 de janeiro de 2024

Página 3

CONTRATONº 002/2024

Certificação Digital: TCO8FC2D-77CTAWXS-K3ZC1UFM-ZO92TT2I
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	CONTRATO
	CONTRATO Nº 002/2024


		2024-01-29T17:16:13-0300




